上海飞轩电子有限公司
3A3A3A3A 150KHz150KHz150KHz150KHz 40404040VVVV BuckBuckBuckBuck DCDCDCDC totototo DCDCDCDC ConverterConverterConverterConverter FS2007FS2007FS2007FS2007 产品说明书
地址：上海市浦东新区东方路 1359 号 2 号楼 10B 室
电话：021-50901305/07/62 传真：021-50901706 网址：www.feixuan.net
1
特点：
� 宽输入电压范围 4.5-40V
� 有3.3V，5V，12V和可调版本

电话：021-50901305/07/62 传真：021-50901706 网址：www.feixuan.net
4
订购信息
封装 温度范围
元件号码 标识
包装类型
无铅 无铅
TO252-5L -40oC ~ 85oC
FS2007-ADJ FS2007-ADJ 管装
FS2007-3.3 FS2007-3.3 管装
FS2007-5.0 FS2007-5.0 管装
FS2007-12 FS2007-12 管装
FS2007-ADJ FS2007-ADJ 卷装
FS2007-3.3 FS2007-3.3 卷装
FS2007-5.0 FS2007-5.0 卷装
FS2007-12 FS2007-12 卷装
FS2007FS2007FS2007FS2007
Circuit Type
Version
ADJ: Adjust
3.3: 3.3V
5.0: 5V
12: 12V
上海飞轩电子有限公司
3A3A3A3A 150KHz150KHz150KHz150KHz 40404040VVVV BuckBuckBuckBuck DCDCDCDC totototo DCDCDCDC ConverterConverterConverterConverter FS2007FS2007FS2007FS2007 产品说明书
地址：上海市浦东新区东方路 1359 号 2 号楼 10B 室
电话：021-50901305/07/62 传真：021-50901706 网址：www.feixuan.net
5
最大额定值（注释 1）
注释 1：工作在列表的最大额定值以上会造成器件永久损坏。这是只是强调，并不意味着
不可以工作在此条件或任何其他以上条件，长时间在最大额定值条件可能影响器件的可靠
性。
FS2007-3.3FS2007-3.3FS2007-3.3FS2007-3.3电特性
TTTTaaaa ==== 25252525℃;;;; 除非另有说明
输入电压 SymbolSymbolSymbolSymbol ValueValueValueValue UnitUnitUnitUnit
反馈引脚电压 Vin -0.3 to 45 V
ON/OFF 引脚电压 VFB -0.3 to Vin V
输出开关引脚电压 VON/OFF -0.3 to Vin V
功率消耗 VOutput -0.3 to Vin V
热阻 (TO252)
(结环境, 无加热, 自然通风)
PD 内部限制 mW
PN结工作温度 RJA 60 ºC/W
存储温度 TJ -40 to 125 ºC
管脚耐焊接温度(热焊接, 10 秒) TSTG -65 to 150 ºC
静电放电 (人体模型) TLEAD 260 ºC
输入电压 2000 V
参数 符号 测试条件
最小
值....
典型
值
最大
值
单位
图 5为参数测试电路
输出电压 输出电压
Vin = 4.75V to 40V
Iload=0.2A to 3A
3.168 3.3 3.432 V
效率 ŋ Vin=12V ,Vout=3.3V
Iout=3A
- 73 - %
上海飞轩电子有限公司
3A3A3A3A 150KHz150KHz150KHz150KHz 40404040VVVV BuckBuckBuckBuck DCDCDCDC totototo DCDCDCDC ConverterConverterConverterConverter FS2007FS2007FS2007FS2007 产品说明书
地址：上海市浦东新区东方路 1359 号 2 号楼 10B 室
电话：021-50901305/07/62 传真：021-50901706 网址：www.feixuan.net
6
FS2007-5.0电特性
Ta = 25℃; 除非另有说明
FS2007-12FS2007-12FS2007-12FS2007-12电特性
Ta = 25℃; 除非另有说明
FS2007-ADJFS2007-ADJFS2007-ADJFS2007-ADJ电特性